Perezni hotovost v pokladn

Stav EzZného dtu

Finanéni prostiedky celkem

Statni dotace

Clenské pispsvky

Dary

prodej knihy

Urok z Bzného étu

Clensky rispsvek WFH
Clensky grispsvek EHC
Clensky fispsvek EURORDIS
Telefonni poplatky + internet
Postovné

Drobny kancelgsky material
Obalky

Pronajem

Spotebni material

Oprava techniky, udrzba
Ostatni reZijni vydaje

Nakup sluzeb

Cestovni nahrady

Poplatky bance

Vyplacena mzda za¥stnané (DOPP)

Odvod dag FU (za DOPP)

hemofilicky zpravodaj - vyroba,

distribuce
Mezinarodni akce
Détsky tabor Ondrass dvar

Rekondice dosflych Velké Losiny

Rekondice dti a rodita Béleg

Prijmy a vydaje celkem

2010

k1.1.2010
15 877,00
316 080,64
331 957,64

PRIIMY
186 480,00
6 415,00
245 000,00
1 130,00
38,81

3 938,18
2 127,93
750,78
60 941,00
1 658,00
2 058,00
120,00

9 500,00
4 665,00
3 344,00
12 892,67
12 000,00
27 730,00
3 168,00
15 300,00
4 200,00

38 306,00
60 715,21

121 600,00 383 023,00

35 000,00
17 568,00

92 422,00
40 648,00

673 231,81 788 243,10

k 31.12.2010
9 191,00
207 755,35
216 946,35

VYDAJE ROZDIL

- 261 423,00
- 57 422,00
- 23 080,00

-115 011,29



